
TÜBİTAK Hizmet Ödülü: Ülkemizde bilim ve teknolojinin gelişmesine üstün 

hizmetlerde bulunmuş kişilere verilir.  

Geçmiş yıllarda TÜBİTAK Hizmet Ödülü alanlar için tıklayınız.  

Aynı yıl içinde TÜBİTAK Bilim, Özel, Hizmet ve Teşvik Ödüllerinden sadece birine 

başvuru yapılabilir.  

TÜBİTAK Hizmet Ödülü’ne en çok 3 kez başvuru yapılabilir. (2010 yılı öncesinde 

yapılan başvurular bu sayıya dâhil değildir.) 

 

TÜBİTAK Hizmet Ödülüne hayatta olmayan kişiler de aday gösterilebilir.  

TÜBİTAK Hizmet Ödülü’ne kişisel başvuru yapılamamakta, aday gösterilmek 

gerekmektedir. 2024 yılında TÜBA -Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı Ödülleri (GEBİP) 

ve Uluslararası TÜBA Akademi Ödüllerine başvuru yapanlar 2024 yılı TÜBİTAK 

Hizmet Ödülüne başvuru yapamaz. 

TÜBİTAK Hizmet Ödülü’ne;  

- Geçmişte TÜBİTAK Bilim, Özel, Hizmet Ödülü veya TÜBİTAK-TWAS Bilim 

Ödülü almış olanlar 

- Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 

- Türkiye Bilimler Akademisi Konseyi 

- Üniversitelerin Senatoları veya Yönetim Kurulları 

- Bilimsel ve teknolojik alanlarda faaliyet gösteren kamu ve özel sektör kurum ve 

kuruluşlarının en üst karar alma organları 

- TÜBİTAK Ar-Ge ve Ar-Ge Kolaylık Birimleri Yönetim Kurulları ve TÜBİTAK 

Araştırma Grupları Yürütme Kurulları (kendi faaliyet alanlarında)  

aday gösterebilirler. 

Ödüle başvuru yapacak aday ve aday gösteren kişi veya kurum/kuruluşun en üst 

yetkilisinin ARBİS’te güncel kaydının olması, yoksa “Yeni Kullanıcı Kaydı” 

gerçekleştirmesi ve talep edilen belgelerin Başvuru Sistemine eksiksiz yüklenmesi 

gerekmektedir. Başvuru aşaması tamamlandıktan sonra “Kabul Taahhüt ve Beyan 

Formu” aday ve aday gösteren kişi veya aday gösteren kurum/kuruluşun en üst 

yetkili yöneticisi tarafından e-imza ile imzalanmalıdır. Başvuru esnasında yurt 

dışında olup e-imza kullanamayan adaylar, başvuru formunun çıktısını imzaladıktan 

sonra ilgili formun taranmış halini öncelikle e-postayla daha sonra aşağıdaki iletişim 

adresimize posta ya da kargoyla iletebilirler. 

 

 

 

https://tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/oduller/icerik-gecmis-yillarda-hizmet-odulu-alanlar


Aday gösteren kişi daha önce TÜBİTAK’tan aldığı ödül türünü ve ödül alma yılını 

başvuru sisteminde ilgili sekmeye eklemelidir. Aday gösteren üniversite 

senatosu/yönetim kurulu ise başvuru sisteminde rektörün imzası olmalıdır.  TÜBİTAK 

Ödül başvurularına ilişkin iş ve işlemler hakkında rektör yardımcısına vekâlet 

verilmişse ya da başvurunun yapıldığı esnada rektör yardımcısı rektöre vekâlet 

ediyorsa ilgili vekâlet belgesi sisteme yüklenmelidir. 

 

TÜBİTAK Hizmet Ödülü için; başvurular, adayların ödülü hak etme gerekçeleri ve 

varsa bu gerekçeyi destekleyen ilgili dokümanı içermelidir. Gerekçede; adayın bilim 

insanı yetiştirmek, mensup olduğu bilim dalının kurumsallaşması için çalışmalar 

yapmak, bilimsel kurum ve kuruluşlar kurmak veya kurulmasına önemli ölçüde katkıda 

bulunmak bakımlarından ülkemizdeki bilim ve teknolojinin gelişmesine ne şekilde 

üstün hizmette bulunduğu en fazla 750 kelimeyle açıklanmalıdır. Aday gösterilecek 

kişinin hayatta olmaması durumunda başvuru formu indirilip, doldurularak varsa 

eklenecek diğer belgelerle birlikte aşağıda yer alan adrese iletilmelidir.  

Başvuru formu için tıklayınız.  

TÜBİTAK Hizmet Ödülü; Temel Bilimler, Mühendislik Bilimleri, Sağlık Bilimleri ile 

Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarında verilir. Hizmet Ödülü sayısı dördü geçemez.  

 

TÜBİTAK Hizmet Ödülünü almaya hak kazananlara plaket ve berat verilir.  

 

Ödül değerlendirme sürecinde yapılan tüm değerlendirme ve oluşturulan görüşler ile 

değerlendirmelerine başvurulan hakem/danışman isimleri ve bunlar tarafından verilen 

görüşler gizli olup sayılanlar 4982 sayılı Kanun’un 26’ncı maddesinin birinci fıkrası 

gereğince bilgi edinme hakkı kapsamı dışındadır. 

Başvurular 31 Mayıs 2024 Cuma günü, saat 17.00’ye kadar kabul edilecektir.  

TÜBİTAK Bilim, Özel, Hizmet ve Teşvik Ödüllerini kazananlar, aynı yıl içinde açıklanır 

ve ödüller düzenlenecek bir törenle sahiplerine verilir.  

 

İletişim Bilgileri: 

TÜBİTAK Yönetim Kurulu Sekretarya Birimi 

Tunus Caddesi, No:80 

06680, Kavaklıdere-Ankara 

e-posta: oduller@tubitak.gov.tr  

Tel: 0 312 298 11 32 

 

 

 

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/26720/hizmet_odulu_formu.docx
mailto:oduller@tubitak.gov.tr

